
Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 31.01.2024 ) 

Номер извещения: 32413236600 

Наименование закупки: Поставка мягкого инвентаря (обувь) 

Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, 

участниками которого могут быть только 

субъекты малого и среднего 

предпринимательства 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-

АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: 

http://www.sberbank-ast.ru 

Заказчик 

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" 

Место нахождения: 184250, МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД 

КИРОВСК, Г КИРОВСК, УЛ ПАРКОВАЯ, Д. 12 

Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул 

Парковая, дом 12 

Контактная информация 

Ф.И.О: Дешева Светлана Алексеевна 

Адрес электронной почты: Zakupki.kpni@yandex.ru 

Номер контактного телефона: 88153148689 

Факс:  

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Подача заявок 

Дата начала срока подачи заявок: 31.01.2024 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
09.02.2024 09:00 

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Подведение итогов 

Место подведения итогов: Мурманская обл., г. Кировск, ул. Парковая, 

д. 12 

Дата подведения итогов: 09.02.2024 

Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Предмет договора 

Лот №1 



Извещение о проведении закупки 
Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2230714879, позиция 

плана 92 

Предмет договора: Поставка мягкого инвентаря (обувь) 

Краткое описание предмета закупки:  

Способ указания начальной 

(максимальной) цены договора (цены 

лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене 

договора (цене лота) 

Начальная (максимальная) цена 

договора: 
1 097 034.18 Российский рубль 

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 

предпринимательства. 

Обеспечение заявки не требуется. 

Обеспечение исполнения договора не требуется 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация 

по ОКПД2 

Классификаци

я по ОКВЭД2 

Ед. 

измерени

я 

Количеств

о (объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

15.20.21.140 

Кроссовки и 

аналогичные 

изделия 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
26.00 

"Различная цветовая 

гамма. Повседневные 

кроссовки. Изготовлены 

из прочной 

искусственной кожи с 

воздухопроницаемыми 

вставками. 

Амортизирующая 

подошва, усиленная 

ЭВА. Стелька из 

ЭВА.Размеры:36р-237р-

338р-639р-540р-441р-

242р-243р-2" 

2 

15.20.21.140 

Кроссовки и 

аналогичные 

изделия 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
134.00 

"Повседневные 

кроссовки. Изготовлены 

из прочной 

искусственной кожи с 

воздухопроницаемыми 

вставками. 

Амортизирующая 

подошва, усиленная 

ЭВА. Стелька из 

ЭВА.Размер:34р-335р-

636р-2537р-2138р-

2739р-2540р-1541р-

742р-443р-1" 

3 

15.20.12.119 Обувь 

мужская и для 

мальчиков на 

подошве и с 

верхом из резины 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
26.00 

"Сабо (кроксы) мужские 

с задником и закрытым 

носком.Размер:36р-

237р-338р-639р-540р-

441р-242р-243р-2" 



Извещение о проведении закупки 

или пластмассы, 

кроме обуви 

водонепроницаемо

й или спортивной, 

прочая, не 

включенная в 

другие 

группировки 

4 

15.20.12.129 Обувь 

женская и для 

девочек на 

подошве и с 

верхом из резины 

или пластмассы 

кроме обуви 

водонепроницаемо

й или спортивной, 

прочая, не 

включенная в 

другие 

группировки 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
134.00 

"Сабо (кроксы) женские 

с задником и закрытым 

носком.Размер:34р-

335р-636р-2537р-2138р-

2739р-2540р-1541р-

742р-443р-1" 

5 

15.20.11.123 

Сапоги из 

полимерных 

материалов 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
58.00 

"Сапоги зимние 

женские. Повседневные 

сапоги, изготовлены из 

прочной мембранной 

ткани, материал 

подкладки шерстяной 

мех, материал подошвы 

полиуретан, застежка 

молния. Температурный 

режим до -30 градусов 

Размер:34р-235р-636р-

537р-538р-1039р-1040р-

1041р-542р-443р-1" 

6 
15.20.13.150 Обувь 

весенне-осенняя 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
56.00 

"Натуральная кожа, без 

молнии, на шнурках или 

липучках. С 

противоскользящим 

протектором, подошва 

прошита, цвет 

черный.Размер:34р-

335р-636р-537р-938р-

1039р-840р-541р-542р-

443р-1" 

7 
15.20.13.150 Обувь 

весенне-осенняя 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
20.00 

"Кожаные, цвет черный, 

на шнуровке или 

липучка. Подошва 

износоустойчивая, с 



Извещение о проведении закупки 

противоскользящим 

протектором.Размер:36р

-137р-238р-439р-440р-

341р-242р-243р-2" 

8 

15.20.13.140 Обувь 

зимняя с верхом из 

кожи 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
20.00 

"Изготовлены из 

прочной искусственной 

кожи с подкладкой из 

меха или шерстяного 

меха, стелька мех или 

шерстяной мех, 

подошва нескользящая, 

высота подошвы не 

менее 1 см, вид 

застежки: липучка, 

шнуровка, замок. Если 

застежка-замок, то 

тогда дополнительно 

наличие шнуровки или 

липучки. 

Температурный режим 

до -30 

градусов.Размер:36р-

137р-238р-439р-440р-

341р-242р-243р-2" 

9 

15.20.13.130 Обувь 

летняя с верхом из 

кожи 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
26.00 

"Туфли на плоской 

подошве, без застежек и 

шнурков с язычком на 

подъеме стопы, цвет – 

темный, материал верха 

– искусственная 

кожа.Размер:36р-237р-

338р-639р-540р-441р-

242р-243р-2" 

1

0 

15.20.13.130 Обувь 

летняя с верхом из 

кожи 

15.20 

Производство 

обуви 

Пара (2 

шт.) 
86.00 

"Лодочка в черном 

цвете, выполнены из 

искусственной кожи, 

без каблука.34р-335р-

636р-1537р-1538р-

1539р-1540р-541р-742р-

443р-1" 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной 

документации 

Требования к участникам закупки 

Требование к отсутствию участников 

закупки в реестре недобросовестных 

поставщиков 

 

Информация о документации по закупке 



Извещение о проведении закупки 
Срок предоставления документации: с 31.01.2024 по 09.02.2024 

Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade 

Официальный сайт ЕИС, на котором 

размещена документация: 
www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по 

закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 


